
T
m

.CR
+e R E p'j0 POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

jID: PCR99ETRfo40806594

U
Pomáhat a chránit

Č. j. PPR-33916-3/ČJ-2022-990630

GARED s.r.o.
Družstevní 278
Solnice 517 01
IČO: 28819446

Praha 15. srpna 2022
Počet stran: 2
PřIlohy: 1
elektronický soubor

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě - Vesta balistická vnější Nlj lllA/lV (PP) na
období 2021-2024, č.j. PPR-2020-74/ČJ-2021-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-2020-74/ČJ-2021-990640 na Vesty
balistické vnější Nlj ma/iv (PP) na období 2021- 2024 a případnými uzavřenými dodatky,
Vás žádáme o zajištěni dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu.

Zboží: Vesta balistická vnější Nlj ma/iv (pp)
celkový požadovaný počet: 500 ks
celkový finanční objem vC. dph: 7 623 000,- kč
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na terminu plnění do 15.12.2022, přičemž je
připuštěno dňčí plnění.

Konkrétni počty a místa dodáni, kterými jsou skladové prostory jednotlivých Krajských
ředitelství policie a Ředitelství logistického zabezpečení jsou uvedeny v rozdělovnIku,
který zasíláme v příloze.

Adresy mist dodáni, kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které
provede centrálni zadavatel.

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky včetně přílohy dle výše zmíněné rámcové
dohody, a to nejpozději do deseti dnů od jejího doručeni.

Za dodavatele objednávku schvaluje:

www.policie.cz

, .E

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Jan Petránský
vedoucí odboru

2



Příloha Č. 1 k objednávce č. 1, č.j. PPR-33916-3/Čj-2022-990630

Cena za ks Cena za ks cena celkem bez Cena celkem vC.
. - RLZ S P U H E M Z CELKEM , Celkem DPHNAZEV POLOŽKY bez DPH vc. DPH DPH DPH

Vesta balistická S-M/46 O O O O 1 O O O 1 12 600,00 KČ 15 246,00 KČ 12 600,00 KČ 2 646,00 KČ 15 246,00 KČ
Vesta balistická S-M/50 49 4 30 O 1 12 7 16 119 12 600,00 KČ 15 246,00 KČ 1499 400,00 KČ 314 874,00 KČ 1 814 274,00 KČ
Vesta balistická L-XL/52 O O O O 1 O O O 1 12 600,00 KČ 15 246,00 KČ 12 600,00 KČ 2 646,00 KČ 15 246,00 KČ
Vesta balistická L-XL/54 O O O O 1 O O O 1 12 600,00 KČ 15 246,00 KČ 12 600,00 KČ 2 646,00 KČ 15 246,00 KČ
Vesta balistická L-XL/56 O O O O 1 O O O 1 12 600,00 KČ 15 246,00 KČ 12 600,00 KČ 2 646,00 KČ 15 246,00 KČ
Vesta balistická L-XL/58 76 4 21 2 O 122 12 40 277 12 600,00 KČ 15 246,00 KČ 3 490 200,00 KČ 732 942,00 KČ 4 223 142,00 KČ
Vesta balistická XXL/62 7 4 40 O O 31 4 14 100 12 600,00 Kč 15 246,00 KČ 1260 000,00 KČ 264 600,00 KČ 1 524 600,00 KČ
CELKEM 132 12 91 2 5 165 23 70 500 6 300 000,00 Kč 1323 000,00 Kč 7 623 000,00 Kč


